　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和８年11月30日
（2026年）
（宛先）金沢市長
住所または所在地　金沢市広坂１丁目１番１号
 eq \o\ad(氏名または名称,　　　　　　　　)　金沢商店街振興組合
 eq \o\ad(および代表者名,　　　　　　　　)　理事長　金沢　太郎
補　助　事　業　変　更　承　認　申　請　書
令和８年３月１日付け商工労第〇〇号により、補助金交付決定の通知があった
金沢の買い物応援商品券事業を下記のとおり変更したいので、承認されたく、
金沢市補助金交付事務取扱規則第５条第２項の規定により申請します。
１． eq \o\ad(変更の理由,　　　　　　　) 

商品券換金総額の確定及び事業内容の一部見直しに伴う事業規模の
変更により、事業費等が当初の予算額を下回ったため。
２． eq \o\ad(補助金申請額,　　　　　　　)

変更前の額
　8,000,000円
変更後の額

　7,633,000円
差引減額申請額
　　367,000円

３． eq \o\ad(変更の内容,　　　　　　　) 
事業費の額及び経費の配分（別紙のとおり）
別　紙

経費の配分
　 （　　）内が当初、単位：円 
	
	項　目
	事業費
	財源内訳
	

	
	
	
	市補助金
	自己資金等
	

	
	
	
	
	
	

	
	金沢の買い物応援商品券
事業
	（8,200,000）
7,634,710　
	（8,000,000）
7,633,000　
	（200,000）
1,710　
	

	
	
	
	
	
	

	
	内　　　　　訳
	
	
	
	
	

	
	
	プレミアム加算額分
	（6,000,000）
	（6,000,000）
	（0）
	

	
	
	
	5,673,000　
	5,673,000　
	0　
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	事務経費分
	（2,200,000）
	（2,000,000）
	（200,000）
	

	
	
	
	1,961,710　
	1,960,000　
	1,710　
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	合　 計
	（8,200,000）
7,634,710　
	（8,000,000）
7,633,000　
	（200,000）
1,710  　
	

	
	
	
	
	
	


収支予算書
〔収入の部〕







     （単位：円）
	
	
	
	
	
	
	

	
	項　　目
	変更前
	変更後
	増減
	備　　　考
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	 eq \o\ad(金沢市補助金,　　　　　　　　　　　)
	8,000,000
	7,633,000
	△367,000
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	 eq \o\ad(自己資金等,　　　　　　　　　　　)
	200,000
	1,710
	△198,290
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	合　　　　計
	8,200,000
	7,634,710
	△565,290
	
	

	
	
	
	
	
	
	


〔支出の部〕







     （単位：円）
	
	
	
	
	
	
	

	
	項　　目
	変更前
	変更後
	増減
	備　　　考
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	プレミアム加算額分
	6,000,000
	5,673,000
	△327,000
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	事務経費分
	2,200,000
	1,961,710
	△238,290
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	合　　　計
	8,200,000
	7,634,710
	△565,290
	
	

	
	
	
	
	
	
	


